
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio II – Ambito Territoriale Di Catanzaro  
Via Cosenza, 31 – 88100 - Catanzaro – Tel. 0961/739199 – Codice Ipa: m_pi 

                               
 

 

 

Il responsabile del Procedimento: Daniela Tassone 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it; C.F.: 80001920794 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. 
per l’a.s. 2023/2024; 

VISTO il D.lgs. 30 giugno 2003, n. 196 e il Regolamento europeo in materia di 
protezione dei dati personali n. 2016/679; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 1/4/2023 che disciplina la mobilità del Personale docente, 
educativo e A.T.A. per l’a.s. 2023/2024; 

VISTO 
 
 

il decreto AOOUSPTO0008454 dell’Ambito Territoriale di Torino, con il 
quale veniva disposto l’annullamento del trasferimento interprovinciale su 
scuola primaria – posto EH della docente COREA Teresa da 
TOEE8AK01Q - I.C. CIRIE' I- CIARI a CZEE82401L - CROPANI – 
CUTURELLA in quanto priva di titolo di specializzazione; 

CONSIDERATO  che, a seguito del succitato decreto, risulta disponibile ai fini dei movimenti 
un posto EH presso CZEE82401L - CROPANI – CUTURELLA; 

VERIFICATE  le preferenze espresse dalla docente PUNTILLO Domenica nella domanda di 
mobilità presentata per l’a. s. 2023/24 nonché il punteggio alla stessa 
riconosciuto; 

RITENUTO di dover procedere in autotutela alla rettifica dei movimenti disposti per l’a. s. 
2023/24, al fine di rendere regolari le posizioni degli aspiranti interessati; 

 DISPONE 
 
 La rettifica dei movimenti interprovinciali limitatamente alla posizione di seguito riportata: 
- PUNTILLO Domenica, pt. 37  
Da MIEE8E7019 - PRIMARIA FRATELLI DI DIO posto AN 
A CZEE82401L - CROPANI - CUTURELLA posto EH. 
 
Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso nei modi e nei termini previsti dall’art. 17 del 
vigente C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. 
 
 

IL DIRIGENTE 
Concetta Gulli’ 

 
Alla docente Puntillo Domenica 
c/o la scuola di titolarità 
 
All’Ambito Territoriale di Milano 
 
All’Albo online di quest’Ufficio 
 
Alle OO.SS. Comparto Scuola 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro/

		2023-07-18T09:09:57+0000
	GULLI CONCETTA


		2023-07-18T17:44:18+0200
	protocollo




